



Kehitysvammapsykiatrian päivät 2024

25.–26.4.2024 Ruissalon Kylpylä, Turku

www.kehitysvammalaakarit.fi

Kutsu koulutuspäiville

Päivitetty 17.3.2024

Moniammatillinen koulutustilaisuus alalla työskenteleville lääkäreille, sairaanhoitajille, psykologeille, hoitajille, ohjaajille ja muita alan ammattilaisille.

Torstai 25.4.2024

8:00 Aamiainen ja ilmoittautuminen

9:45 Tervetuloa!
Sosiaalineuvos Seija Aaltonen

10:00 **Sessio I: Vanheneva kehitysvammainen.** Miten tutkin, hoidan ja tuen?
Puheenjohtaja Tuomo Määttä

Psykologi Kari Kajasto: Kehitysvamman tason määrittäminen ja ikääntyminen
Professori emerita Maria Arvio: Seniori-ikäisten henkilöiden somaattinen terveys
Osastonylilääkäri Anna-Barbara Kress: Psykiatrisen diagnoosi ja erotusdiagnoosi
Keskustelua

12:00 Lounas

13.00 **Sessio II: Kaikilla on paha olla - raivokohtaukset arjessa**
Puheenjohtaja Minna Kuusela

Erityisopettajat Saara Scheinin, Ilona ja Leni Niinimäki: Käytösongelmat koulussa
Toimitusjohtaja Pekka Poukkula, Karentiakodit: Toiminnallinen ympäristö
Seija Ristola: Perhe kurimuksessa - äidin kokemus
Keskustelua

14:50	Kahvitauko
15:20	<p>Sessio III: Ajankohtaiset pulmat ammattiryhmittäin <i>Puheenjohtaja Seija Aaltonen</i> <i>Jakaantuminen ryhmiin, joissa 15 minuutin alustukset ja keskustelua. Osallistujilla on mahdollisuus esittää kysymyksiä 30.3. mennessä. Ohjeet saat ilmoittautuessasi.</i></p> <p>Lääkärit <i>Osastonlääkäri Anna-Barbara Kress ja psykiatri Marja-Leena Niemi: Potilastapauksia</i></p> <p>Hoitajat ja ohjaajat <i>Sairaanhoitaja Henri Sarmanne: Miten aikuisikäisen kehitysvammaisen henkilön terveydentilaa tulee seurata?</i></p> <p>Psykologit Sosiaalityöntekijät Terapeutit Opettajat</p>
16:10	Ajatusten purkua ammatillisista haasteista.
17:00	Ulkoilua ja/tai uintia (Ruissalon kylpylä on osallistujien vapaasti käytettävissä)
19:30	Illallinen

Perjantai 26.4.2024

9:00	<p>Sessio IV: Mikä on oikein ja mikä väärin? <i>Puheenjohtaja Jarmo Körkkö</i></p> <p><i>Pirjo Hartikainen: Vanhemman näkökulma hoidon haasteista terveydenhuollossa</i> <i>Erikoislääkäri Heidi Wikström: Eettistä pohdintaa akuuttiilanteista sairaalassa</i> <i>Assi Uusikallio: Kehitysvammaisen henkilö potilaana ja siihen liittyviä juridisia näkökulmia</i></p> <p>Paneelikeskustelua erilaisista asiakastapauksista ja yleisistä käytännön kysymyksistä.</p>
11:45	Yhteenveto ja päivien päätös.

Koulutuksen järjestää Suomen Kehitysvammalääkärit ry

Ilmoittautuminen pe 12. huhtikuuta 2024 mennessä www.kehitysvammalaakarit.fi sivujen kautta.
 Ryhmien ilmoittautuminen / paikkavaraukset suoraan e-mailina: koulutus@kehitysvammalaakarit.fi
 (= yhteyshenkilö, osallistuja, ammattiryhmä ja mahdolliset ruoka-aineallergiat)

OSALLISTUMISMAKSU 410 €/hlö sisältää päivällisen. Laskutetaan.

Yhden päivän ohjelmaan on myös mahdollista osallistua:

- osallistuminen torstain 25.4. ohjelmaan 250 €, osallistuminen torstain ohjelmaan ja illalliseen 290 €,
- osallistuminen perjantain 26.4.2024 ohjelmaan 150 €. Perjantaina lounas sisältyy osallistumismaksuun.

Majoitukset

osallistujat varaavat ja maksavat majoituksensa itse.

Majoitusvaraukset suoraan Ruissalon kylpylästä www.ruissalospa.fi